LUCIR PAULO PELOZATO (PROCURADOR: FABIANO BENIN). EXECUTADO:
LUCAS ARALDI (PROCURADOR: GESCELER CORREA DE DEUS). BEM: Caminhão Mercedes Benz/L-1516, placa LZJ 5145, renavam nº 552.325.899, à diesel, fabricação/modelo 1979/1984, cor azul, carroceria aberta. Avaliado em R$ 44.012,00 (Quarenta e
quatro mil e doze reais). ÔNUS: Débitos em favor do Detran/SC. Depositário: Lucas Araldi, Rua Vicente Fernandes, nº 140, Centro, Anita Garibaldi-SC. ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 44.012,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 22.446,12

COMARCA DE ANITA GARIBALDI-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: